
PIHAK BERKUASA PEMBANGUNAN TENAGA LESTARI MALAYSIA NO.SIRI :
SUSTAINABLE ENERGY DEVELOPMENT AUTHORITY MALAYSIA

SEBUT HARGA :

LOKASI : SECARA ATAS TALIAN (ONLINE)
TARIKH TAKLIMAT :

BAHAGIAN A (MAKLUMAT SYARIKAT)

NO. SST (Jika Ada) :

NAMA SYARIKAT :

ALAMAT :

ALAMAT EMEL :

NO. TEL. PEJABAT :

NO. FAKS PEJABAT :

WAKIL YANG HADIR :

NAMA NO. KAD PENGENALAN

SENARAI SEMAK SALINAN DOKUMEN YANG PERLU DISERAHKAN (TIDAK DIKEMBALIKAN) KEPADA URUS SETIA:
Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan Malaysia, berserta Lampiran A1 (mana-mana kod bidang yang berkaitan)

Sijil Pendaftaran Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) (Borang 8, 9 atau D)

Maklumat Korporat / Perniagaan daripada laman sesawang www.ssm-einfo.my

Pembekal memenuhi kriteria Pembekal tidak memenuhi kriteria :- ………………………………………………………….

BAHAGIAN B (PENGESAHAN URUS SETIA TENDER) NO.SIRI :

Disahkan bahawa wakil syarikat tuan/puan ………………………………………………………………………………………….

Tandatangan :

…………………………………………..
Urus Setia Tender

Tarikh:

PERINGATAN PENTING KEPADA FIRMA/ SYARIKAT (SILA PATUHI ARAHAN) :

1.

2.

3.

4.

SEDA.CSD/PROC(SH)-13/2021

Sila muat turun borang ini dari laman sesawang SEDA Malaysia. Isikan maklumat diruang yang berkenaan sahaja.

Sila emel SATU (1) SALINAN SIJIL PENDAFTARAN KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA (berserta kod bidang) DAN  SATU (1)
SALINAN SIJIL PENDAFTARAN SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA (SSM) DAN MAKLUMAT KORPORAT/ PERNIAGAAN DARIPADA
LAMAN SESAWANG www.ssm-einfo.my  bersama borang ini sebelum 23 November 2021 (Selasa) jam 10:00 pagi kepada
azmi@seda.gov.my dan syeikh.iqbal@seda.gov.my.
Kegagalan syarikat mematuhi arahan 1 hingga 2 dianggap GAGAL menghadiri taklimat dan tidak berminat untuk menyertai sebut harga
ini.
Sebarang rayuan bagi perkara di atas tidak akan dipertimbangkan / dilayan.

(KOSONGKAN)

BORANG PENGESAHAN KEHADIRAN KE SESI TAKLIMAT SEBUTHARGA

23 NOVEMBER 2021, JAM 11.30 TENGAHARI

SEDA(SH)-13/2021: TAWARAN SEBUT HARGA: PERKHIDMATAN PROFESSIONAL CONFERENCE
ORGANISER (PCO) BAGI INTERNATIONAL SUSTAINABLE ENERGY SUMMIT (ISES) UNTUK SEDA
MALAYSIA

BIL NO. TEL. BIMBIT

Cop SEDA Malaysia

1.

2.

* Diisi oleh Urus Setia Tender -

(KOSONGKAN)

telah hadir ke sesi taklimat di pejabat SEDA Malaysia bagi Sebut Harga: SEDA (SH)-02/2021.

Bahagian Kewangan, SEDA Malaysia


